
Биланс на приходи и расходи

ЕМБС: 07093667    
Целосно име: Здружение за едукација и тренинг ЦЕТ
ПЛАТФОРМА Скопје
Вид на работа: 540
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2024

Ознака
за АОП Опис Претходна

година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

201
- - Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ
РАСХОДИ, УСЛУГИ И
АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210)

70.677,00   22.700,00

202 - - Потрошени материјали 10.987,00   15.020,00
203 - - Потрошена енергија   7.680,00
204 - - Други услуги 16.000,00   

206 - - Издатоци за реклама,
пропаганда и репрезентација 43.690,00   

211 - - ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) 2.660.841,00   2.728.010,00
212 - - Провизија за платен промет 25.474,00   27.158,00
215 - - Дневници за службено патување 194.260,00   

216 - - Надоместоци на трошоците на
работниците и граѓаните 1.756.446,00   869.933,00

219 - - Други расходи 684.661,00   1.830.919,00

235 - - ВКУПНО РАСХОДИ
(201+211+222+226+230+233+234) 2.731.518,00   2.750.710,00

236
- - Остварен вишок на приходи-
добивка пред оданочување(250
минус 235) ако 250>235

424.790,00   378.655,00

238 - - Остварен нето вишок-добивка
(236-237) 424.790,00   378.655,00

239 - - Вкупно (235+236) или (235+237)
ако 237 е поголeмо од 236=252 3.156.308,00   3.129.365,00

244
- - Приходи од членарини,
подароци, донации и приходи од
други извори

2.805.970,00   2.704.575,00

248 - - Пренесен дел од вишокот на
приходите од претходната година 350.338,00   424.790,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

Распоредување на резултатот

250
- - ВКУПНО ПРИХОДИ
240+243+244+245+246+247+
248+249

3.156.308,00   3.129.365,00

252 - - ВКУПНО (250+251)=239 3.156.308,00   3.129.365,00

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

10

- - ПАРИЧНИ
СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊАИ АКТИВНИ
ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKИ
(011+018+019+020+021+022+023+024)

424.790,00 378.655,00 378.655,00

11 - - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) 424.790,00 378.655,00 378.655,00
12 - - Жиро сметка 424.790,00 378.655,00 378.655,00

42 - - ВКУПНА АКТИВА
(001+010+028+035+038+041) 424.790,00 378.655,00 378.655,00

62 - - V. ПAСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА (063 дo 065) 424.790,00   378.655,00

64 - - Дел од вишокот на приходите
пренесен во наредната година 424.790,00   378.655,00

69 - - ВКУПНА ПАСИВА
(044+046+047+051+062+066+067+068) 424.790,00   378.655,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

676
- - Издатоци за повремени и
привремени работи (< или = на
АОП 219 од БПР)

684.661,00   869.933,00

688 - - Приходи од членарини(< или
= на АОП 244 од БПР) 2.805.970,00   

691 - - Приходи од донации(< или =
на АОП 244 од БПР)   2.704.575,00

Ознака за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста

Нето за
тековна
година

26/02/2025, 16:19 Поднесување Годишни Сметки преку Веб - Централен Регистар на Република Северна Македонија

https://e-submit.crm.com.mk/aaol/Admin/GenerateAAPreview.aspx?aaid=cz4kVQVA6sYD0srC%2fQLVxg%3d%3d&uid=LNKnFOQtDT2n%2fCEw… 2/3



Структура на приходи по дејности

за
тековна
година

351 - - А. ОСТВАРЕН НЕТО ВИШОК
-ДОБИВКА 424.790,00   378.655,00

353
- - Б. ОСТАТОК ОД НЕТО
ДОБИВКАТА ЗА
РАСПОРЕДУВАЊЕ (351-352)

424.790,00   378.655,00

358 - - ѓ) Дел за пренос во наредната
година 424.790,00   378.655,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

4631
- 94.990 - Дејности на други
организации врз база на
зачленување, н.д.м.

   3.129.365,00

Потпишано од:

Suzana Josifovska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната
сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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